
Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Очки

1 33 1999 кмс 1:35:19,7 1р

2 32 1998 1р 1:38:37,7 +03:18,0 1р

3 31 2000 1р 1:39:24,0 +04:04,3 1р

4 37 2001 1р 1:58:00,6 +22:40,9 2р

5 36 2001 кмс 1:59:14,8 +23:55,1 2р

6 35 2001 кмс 2:19:55,5 +44:35,8 3р

34 1999 кмс

38 2002 1р

ю-з, 4-5 м/с

-12°C

Характеристика трассы:

Погода:

Ветер:

Температура воздуха:

закрытая

солнечно

Мартынова Софья

Лебедева Виктория

Тимофеева Кристина

Евдакова Дарья

Красноярск-Сибиряк-СФУ

Лесосибирск-СибЮИ

Красноярск

Шарыповский район-АЗВС

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 МАРТА 2021 ГОДА

НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч20м

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 30 КМ

ЖЕНЩИНЫ

Главный судья: Главный секретарь:

Тарханов А.В. (1 к., г. Красноярск) Чаркова М.А. (1 к., г. Красноярск)

Фамилия, имя Команда

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:

Судья руководитель СХиОР:

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

Старший судья по трассам:

Старший судья по стадиону:

Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск)

Башкирев А.Г. (ВК, г. Красноярск)

Балясников В.Г. (ВК, г. Красноярск)

Тарханов А.В. (1 к., г. Красноярск)

Красноярск

Шаламова Анастасия

Лямцева София

Шаламова Валентина

Ключук Анна

Не закончили дистанцию:

Не стартовали:

Лесосибирск-ЛПИ-филиал СФУ

Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС

Лесосибирск-ЛПИ-филиал СФУ



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Результат Отставание Присв. Очки

1 33 1999 кмс 1:35:19,7

2 32 1998 1р 1:38:37,7 +03:18,0

3 31 2000 1р 1:39:24,0 +04:04,3

34 1999 кмс

1 37 2001 1р 1:58:00,6

2 36 2001 кмс 1:59:14,8 +01:14,2

3 35 2001 кмс 2:19:55,5 +21:54,9

38 2002 1р

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

закрытая

Фамилия, имя Команда

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 30 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 МАРТА 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч20м

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья: Тарханов А.В. (1 к., г. Красноярск) Температура воздуха: -12°C

ю-з, 4-5 м/с

Старший судья по трассам: Башкирев А.Г. (ВК, г. Красноярск) Погода: солнечно

Мартынова Софья Красноярск-Сибиряк-СФУ

Шаламова Анастасия Лесосибирск-ЛПИ-филиал СФУ

Старший судья по стадиону: Балясников В.Г. (ВК, г. Красноярск) Ветер:

Судья руководитель СХиОР: Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск) Характеристика трассы:

Лебедева Виктория Лесосибирск-СибЮИ

Не закончили дистанцию:

ЮНИОРКИ 2001-2002 г.р.

ЮНИОРКИ 1998-2000 г.р.

Евдакова Дарья Шарыповский район-АЗВС

Тимофеева Кристина Красноярск

Шаламова Валентина Лесосибирск-ЛПИ-филиал СФУ

Лямцева София Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС

Ключук Анна Красноярск

Не стартовали:

Тарханов А.В. (1 к., г. Красноярск) Чаркова М.А. (1 к., г. Красноярск)

Главный судья: Главный секретарь:


